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Monokuliaras GVIEW

Monokuliaras "GVIEW"
Naktinis matymas, itin didelis priartinimas (6x), puiki vaizdų kokybė ir šviesos stiprinimas. Optinė
technologija sumažina šviesos kiekį, fokusuojamą į intensyvumo vamzdį, proporcingai optiniam
priartinimui. Efektyvus veikimas, stilingas ir ergonomiškas dizainas leidžia itin patogiai ir komfortabiliai
naudotis prietaisu.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Priartinimas penkis kartus
Aukštos kokybės vaizdo stiprintuvas
Integruotas infraraudonųjų spindulių apšvietimas, skirtas naudojimui visiškoje tamsoje arba
pagerinti taikinio aptikimą bet kokioje aplinkoje
Objektyvo ir okuliaro lęšiai pagaminti iš aukštos kokybės stiklo optikos
Minkšta, tvirta guma padengtas prietaiso paviršius
Smūgiams atsparus korpusas iš termoplastiko

TECHNINIAI PARAMETRAI

Padidinimas: 5 x
Objektyvo optinis dizainas: rankinis fokusavimas
Objektyvo skersmuo: 60 mm
Rezoliucija: 35 lp/mm nuo centro
Spektrinis jautrumas: nuo 400 nm iki 900 nm
Dioptrijų reguliavimas: nuo +4 iki -4
Minimalus židinio nuotolis: 5.7'
Kampinis regėjimo laukas: 10º
Matymo laukas iš 61 metro atstumo: ~10,5 m. pločio
Matmenys: 20,14 cm (ilgis) x 6.78 cm (plotis) x 9.68 cm (aukštis)
Svoris: 516 g. (be baterijų)
Maitinimas: 1 x 3 voltų 123 tipo ličio baterija (neįtraukta į komplektą)
Baterijos gyvavimo trukmė: nuo 45 iki 100 valandų, priklausomai nuo infraraudonųjų spindulių
naudojimo



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
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